Ofertorijus

Ps 87, 2–3. Viešpatie Dieve, mano Gelbėtojau, dieną ir naktį tavęs šaukiausi. Tepasiekia tave mano malda.

Sekreta

Meldžiame Tave, visagali Dieve,

Deus: ut oculis tuæ maiestátis munus oblátum et grátiam nobis devotiónis obtíneat, et efféctum beátæ perennitátis acquirat. Per Dominum nostrum...

Præfatio communis

Vere dignum et iustum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens æterne Deus: per Christum, Dominum nostrum. Per quem maiestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Cæli cælorumque Virtutes ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti iubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes: Sanctus.

Communio

Levit. 23, 41 et 43. Mense séptimo festa celebrábitis, cum in tabernáculis habitáre fécerim filios Israel, cum edúcerem eos de terra Ægýpti, ego Dóminus, Deus vester.

Postcommunio

Perfíciant in nobis, Dómine, quæsumus, tua sacraménta quod cónitent: ut, quæ nunc spécie gérimus, rerum veritáte capiámus. Per Dominum nostrum...

Tavo didybės akivaizdoje paaukotoji dovana tepadedama mums gauti gyvojo pamaldumo malonę ir pasiekti amžinąją palaimą. Per mūsų Viešpatį...

Bendroji prefacija

Tikrai verta ir teisinga, reikalinga ir išganinga, kad mes Tau visuomet ir visur dėkotume, Viešpatie, šventasis Tėve, visagali amžinasis Dieve, per Kristų mūsų Viešpatį. Per Jį Tavo didybę šlovina angelai, garbina viešpatystės, dreba galybės. Dangūs ir dangiškosios kariaunos, taip pat ir palaimintieji serafimai vieningu džiūgavimu drauge aukština. Prašome, liepk, kad į jų tarpą būtų priimti ir mūsų balsai, su nuolankiu išpažinimu tariantys: Šventas.

Komunija

Kun 23, 41 ir 43. Septintąjį mėnesį švęsite šventę, nes apgyvendinau Izraelio vaikus palapinėse, vedamas juos iš Egipto žemės, aš Viešpats, jūsų Dievas.

Postkomunija

Meldžiame Tave, Viešpatie, teatbailgia Tavo sakramentai mumyse tai, kas juose glūdi, kad tikrai įgytume tai, kas išreikšta šiomis paslaptimis. Per mūsų Viešpatį...

RUGSĖJO METŲ KETVIRČIO ŠEŠTADIENIS

Trumpoji Mišių forma

Introitus

Ps. 94, 6–7. Veníte, adorémus Deum et procidámus ante Dóminum, plorémus ante eum, qui fecit nos: quia ipse est Dóminus, Deus noster.

Ps. 94, 1. Veníte, exsultémus Dómino: iubilémus Deo, salutári nostro.

Collecta

Omnípotens sempitérne Deus, qui per continéntiam salutárem corpóribus medéris et méntibus: maiestátem tuam súpplīces exorámus; ut, pia ieiunántium deprecatióne placátus, et praséntia nobis subsídía tríbuas et futúra. Per Dominum nostrum...